Протокол № 240
заседания диссертационного совета Д 220.062.02

при ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет»
от 09.09.2022г.

Присутствовали: 19 членов диссертационного совета из 24, утвержденных

Минобразования и науки РФ от 11.04.2012, №105/нк, с изменениями, внесен

ными с приказом от №130/нк от 28 декабря 2021 г.).

Оробец Владимир Александрович председатель дис. совета Д .В .Н . профессор 0 3 . 0 2 .

Луцук Светлана Николаевна зам. пред. дне. совета Д .В .Н . профессор 0 3 . 0 2 .
Дилекова Ольга Владимировна ученый секретарь Д .б . Н . доцент 0 6 . 0 2 .
Аракелян Петрос Карапетович Д .В .Н . профессор 0 6 . 0 2 .
Багамаев Багама Манапович Д .В .Н доцент 0 3 . 0 2 .
Беляев Валерий Анатольевич Д .В .Н . профессор 0 6 . 0 2 .
Дмитриев Анатолий Федорович Д . б . Н . профессор 0 6 . 0 2 .
Дьяченко Юлия Васильевна к.в.н. доцент 0 3 . 0 2 .
Заерко Виктор Иванович Д .В .Н профессор 0 6 . 0 2 .

Квочко Андрей Николаевич Д . б . Н . профессор 0 6 . 0 2 .

Колесников Владимир Иванович Д .В .Н . профессор 0 3 . 0 2 .

Криворучко Александр Юрьевич Д . б . Н . 0 6 . 0 2 .

Николаенко Василий Павлович Д .В .Н . профессор 0 6 . 0 2 .

Ожередова Надежда Аркадьевна Д .В .Н . доцент 0 6 . 0 2 .

Позов Сократ Авраамович Д .В .Н . профессор 0 6 . 0 2 .

Порублев Владислав Анатольевич Д . б . Н . профессор 0 6 . 0 2 .

Пруцаков Сергей Владимирович Д .В .Н . 0 6 . 0 2 .

Толоконников Василий Петрович Д .В .Н . профессор 0 3 . 0 2 .

Тохов Юрий Мухамедович Д .б . Н . 0 3 . 0 2 .

Повестка дня: защита диссертации соискателем Владимировой Юлии

Юрьевны на тему: «Иммунный статус и цитокиновый профиль у поросят в

критические периоды выращивания и их коррекция», представленной на соис

кание ученой степени кандидата ветеринарных наук по специальности 06.02.02

-  ветеринарная микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с ми-

,11
,11
01
02
11
01
02
11
02
01
И
01
02
02
01
01
02
11
11

котоксикологиеи и иммунология.

Постановили: Присудить ученую степень кандидата ветеринарных наук

Владимировой Юлии Юрьевне по специальности 06.02.02 -  ветеринарная

микробиология, вирусология, микология с микотоксикологией и иммунология.

Результаты голосования: При проведении тайного голосования

диссертационный совет в количестве •/fj человек, из них доктора наук по

специальности рассматриваемой диссертации 06.02.02 -  ветеринарная

микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с микотоксикологией

и иммунология, участвовавших в заседании, и з ,>? Y человек, входящих в состав

совета, проголосовали: за -  / I ,  против -  нет, недействительных бюллетеней -

нет.

Председатель диссертационно
доктор ветеринарных наук, пр

Ученый секретарь диссертацио
доктор биологических наук, доце

Оробец В.А.

Дилекова О.В.